
u ADĄ M I E J S K A 
w Ł o d z i 

UCHWAŁA NR XLIII/1140/17 
R A D Y M I E J S K I E J W ŁODZI 

z dnia 15 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia przepisów porządkowych lokalnego transportu 
zbiorowego w Łodzi. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz. U. z 2015 r. poz. 915 oraz z 2016 r. poz. 1954 i 2260), 
Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje; 

§ 1. W przepisach porządkowych lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi, stanowiących 
załącznik do uchwały Nr ŁXV/1383/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie 
ustalenia przepisów porządkowych lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 3826), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) taryfie przewozowej - należy przez to rozumieć przepisy taryfowe w lokalnym transporcie 
zbiorowym Miasta Łodzi określone w załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w spraw ie 
ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi;'"; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

,.§ 4. Linie komunikacyjne funkcjonujące w systemie lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi, 
powinny być oznakowane numerami: 

1) linie dzienne: 

a) tramwajowe - numerami od ł do 49 (numeracja może uwzględniać dodatkowe oznaczenia literowe), 

b) autobusowe - numerami od 50 do 99 (numeracja może uwzględniać dodatkowe oznaczenia 
literowe); 

2) linie nocne - numerami poprzedzonymi dużą literą N; 

3) linie zastępcze - numerami poprzedzonymi dużą literą Z; 

4) linie o charakterze specjalnym - literami alfabetu, które mogą zawierać dodatkowe oznaczenia 
numeryczne.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

Id: 8283I4IF-8I IA-435C-9FE0-8A3A8A3A3AD3. Podpisany Strona I 



§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 2 kwietnia 2017 r. 

. i&^A .^JUiii^.. gĵ l̂ jgj Lodzi 

Id: 8283I4IF-8I IA-435C-9FE0-8A3A8A3A3AD3. Podpisany Strona 2 


